
  
 Vedi segnatura di protocollo 

  

DETERMINA N. 90  

 

convalida della graduatoria relativa alla selezione del Valutatore interno 

 

Nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei - Programma operativo nazionale 2014-2020 “per la scuola 

competenze e ambienti per l’apprendimento”. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Sotto 

azione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” prot. n. 2669 del 

03/03/2017 

 

Codice Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-UM-2018-19   CUP: J97I17000940007  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  

Visto il bando interno per la selezione del Valutatore prot. n. 4424/C24c pubblicato in data 

30/04/2019 

Viste l’unica candidatura pervenuta da parte del personale interno per la figura professionale richiesta  

Visto il Verbale della Commissione prot. n. 4921/24c del 16.05.2019 per la selezione del personale 

indicato con relativa griglia di valutazione  

DE T E R M I N A 

di convalidare la graduatoria del personale selezionato dalla Commissione come da allegato alla presente 

e di procedere alla relativa nomina derogando sui tempi di pubblicità per eventuali ricorsi, considerando 

che la domanda di partecipazione pervenuta completa l’unità richiesta. 

 

   

          Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Roberta Bertellini 

 

 

 

 

 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004922 - 16/05/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Roberta Bertellini



All. 1  

Graduatoria definitiva Valutatore interno 

 

Codice Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-UM-2018-19   CUP: J97I17000940007 

Valutatore: 

Progetto N. Ore Docente  Punteggio 

“Cittadinanza digitale” 60 ore Parisi Giovanna Nunzia 18 

 

 

 

 

 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004922 - 16/05/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Roberta Bertellini


		2019-05-17T10:24:21+0200
	BERTELLINI ROBERTA




